
, 
DODATEK Č. 2 KˇE SMLOUVĚ

I 

O POSKYTNUTI DOTACE Z ROZPOCTU JIHOMORAVSKEHO KRAJE 

Smlouva č. JˇMK072140/21/ORR/2 

Smluvní Strany: 

1. Jihomoravský kraj 

zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ; 70888337 

DIČ: CZ70888337 

kontaktní osoba/y: Ing. Ivo Minařík, MPA, Vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Mgr. Soňa Šírová, referentka cestovního ruchu OCR 
tel.: 

e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

účet: 35-1416620267/0100 

je plátce DPH 

(dále také ,,poskytovatel“)

a 

2. Zn0jm0Regi0n, Z.s. 

vedený: u Krajského soudu V Brně, sp.Zn. L 23199 

zastoupený:  

Sídlo: Obroková 1/ 12, 669 02 Znojmo 

IČ; 01927990 

tel.: 

e-mail: 

bankovní spojení: Fio banka, a.S. 

č.ú.: 2001335856/2010 

není plátce DPH ` 

(dále jen „Příjemce“) 

Smluvní strany uzavřely dne 30.06.2021 Smlouvu o poskytnutí dotace Zrozpočtu 

Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu „Podpora činnosti destinačních organizací 

vturistických oblastech Jihomoravského kraje vroce 2021 a 2022“, která byla změněna 

uzavřením Dodatku č. 1 ze dne 22.12.2021 (dále jen ,,Smlouva“).

1



 

 2  
 

 
Článek I. 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“) za účelem 
změny položkového rozpočtu projektu „Podpora činnosti destinační společnosti 
ZnojmoRegion, z.s.“  

 
 

Článek II. 
 

Text čl. I odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
 
„Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na projekt „Podpora činnosti destinační 
společnosti ZnojmoRegion, z. s.“ (dále jen „projekt“), na základě žádosti vč. příloh evidované 
pod č.j. JMK66851/2021 a žádosti o uzavření dodatku smlouvy evidované pod č.j. 
JMK56637/2022 vč. příloh. 
 

Článek III.   
 

1. S výjimkou změny uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 2 zůstávají ostatní ustanovení smlouvy 
nezměněna.  

  
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.  
  
3. Tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh 

na uveřejnění dodatku v registru smluv podá poskytovatel.  
 

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 
 

 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů 
O uzavření Dodatku č. 2 rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s § 36 písm. 
c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém 
13. zasedání konaném dne 23.6.2022 usnesením č. 1179/22/Z13. 

 
 
 
 
V Brně dne 29.6.2022    V Znojmě dne 25.5.2022 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj ZnojmoRegion, z.s. 
 (poskytovatel) (příjemce) 
 


